
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REMONT KAPITALNY DACHU / GONT BITUMICZNY/
ADRES INWESTYCJI : KOWARY UL. WARYŃSKIEGO 21
INWESTOR : ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH
ADRES INWESTORA : KOWARY UL. DWORCOWA 11
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : L. SKOWRON
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : S. KRZEŚLAK
DATA OPRACOWANIA : 08.05.2008r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.05.2008r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Roboty ogólnobudowlane					
1		DACH			
1	KNR-W 4-01 d.1 0310-02	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0.5 m3 0.70*1.0*2.10*2	m ³ m ³	2.940	
				RAZEM	2.940
2	KNR-W 2-02 d.1 0505-01	Pokrycie dachów dachówką bitumiczną o kształcie "prostokąt" mocowaną na gwoździe /pełnego przyklejenia/ 16.50*7.0*2	m ² m ²	231.000	
				RAZEM	231.000
3	KNR-W 2-02 d.1 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 7.0*0.33*4+16.50*0.33*2+16.50*0.33+(0.72*4+0.68*2+0.70*2+1.0*2)*0.50	m ² m ²	29.395	
				RAZEM	29.395
4	KNR-W 2-02 d.1 0519-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 16.50*2	m m	33.000	
				RAZEM	33.000
5	KNR-W 2-02 d.1 0531-04	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 110 mm 6.0*3	m m	18.000	
				RAZEM	18.000
6	KNR-W 4-01 d.1 0416-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
7	KNR 0-21 d.1 4004-06	Poszycie dachu z płyt wiórowych USB 22 mm 231.0	m ² m ²	231.000	
				RAZEM	231.000
8	KNR-W 4-01 d.1 0425-03	Wymiana elementów schodów drewnianych - poręcze 3.60+2.65*2	m m	8.900	
				RAZEM	8.900
9	KNR-W 4-01 d.1 0425-02	Wymiana elementów schodów drewnianych - podstopnice 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
10	KNR-W 4-01 d.1 0425-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
11	KNR-W 4-01 d.1 0415-06	Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grub. 32 mm 10.0	m ² m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
12	KNNR 2 1501- d.1 01	Montaż i demontaż rusztowań zewnętrznych rurowych o wysokości do 20 m, dla kompletu rusztowań 300 m2 16.10*6.85*2	m ² m ²	220.570	
				RAZEM	220.570
13	KNR-W 4-01 d.1 0441-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk 221.0	m ² m ²	221.000	
				RAZEM	221.000
14	KNR-W 4-01 d.1 0416-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy 3	m m	3.000	
				RAZEM	3.000
15	KNR-W 4-01 d.1 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 221*0.002+2.94	m ³ m ³	3.382	
				RAZEM	3.382
16	KNR-W 4-01 d.1 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km Krotność = 5 221*0.002+2.94	m ³ m ³	3.382	
				RAZEM	3.382
17	KNR AT-09 d.1 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie 3.0	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
18	KNR 0-15 d.1 0526-02	Osadzenie okien w połaci dachowej 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
19	KNR-W 2-02 d.1 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo / podkład pod gont /	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		231.0	m ²	231.000	
				RAZEM	231.000
20	KNR-W 2-02 d.1 0917-01	Zewnętrzne bonie prostokątne na ścianach płaskich, cylindrycznych, słupach i pilas- trach na tynku zwykłym / gzyms/ 16.50*2	m m	33.000	
				RAZEM	33.000
21	KNR AT-09 d.1 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płótek przeciwśniegowy 16.00*2	m m	32.000	
				RAZEM	32.000
22	KNR-W 4-01 d.1 0419-05	Wymiana łączenia dachu - deski czołowe 7.0*4	m m	28.000	
				RAZEM	28.000